- loc. 9. l. S. M. com. oct. et S. M. In Vesp. com. seq. et oct.
- ¶ *Barcelona*, Octav. S. Margarit. V. M. dup. rub. ll. 1. n. de Sra. reliq. ut in fest. 9. l. S. M. com. oct. S. Jacob. et S. M. In Vesp. com. seq. et oct.
- ¶ *Mataró*, ✠ Ss. Julianæ et Sempromianæ Vv. Mm. Patron. l. cl. rub. ll. 1. n. *Confitebor*. reliq. ut ibi. Mis. *Loquebar*. ors. ppr. Cr. et Pf. Ap. In Vesp. com. seq. tant.
- 28 Fer. 6 Ss. Nazar. et Soc. Mm. sem. rub. ll. 1. n. *Dirit autem* reliq. ut ibi. com. oct. In Mis. 3. or. *Concede*. Vesp. á cap. seq. com. præc. oct. et Ss. Felic. et Soc. Mm.
- 29 Sab. S. Marthæ V. sem. alb. ut ibi com. oct. et Ss. Mm. Vesp. seq. (S). com. Dom. (aña *Sapientia*). præc. oct. et Ss. Abdon et Senen. Mm.
- 30 ✠ Dom. 1. August. et 9 post Pent. S. Vincent. á Paul. C. dup. alb. (d. f. in O). 19 huj. ll. 1. n. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. oct. et Ss. Mm. homil. *Designavit*. Mis. *Justus*. Ev. Offic. Vesp. á cap. seq. com. præc. Dom. et oct. = *Guipuzcoa*, Vesp. seq. tant.
- 31 Fer. 2. S. Ignat. de Loyol. C. dup. alb. ll. 1. n. *Fili mi*. com. oct. Vesp. á cap. seq. (de l. Vesp). com. præc. et Ss. Machabæor. Mm.
- ¶ *Guipuzcoa*, ✠ Id. fest. sed l. cl. alb. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi. In Mis. Cr. et Pf. Ap. In Vesp. com. seq. de l. Vesp. tant.

## AUGUSTUS.

- 1 Fer. 3 Octav. S. Jacob. Ap. dup. rub. (Hisp). ll. 1. n. *Fili mi* 9. l. et com. Ss. Mm. Cr. etc. Vesp. seq. com. præc. tant. = *Zaragoza*, Vesp. seq. tant. et cras. 1. cl. (null. com) = *Plasencia*, Vesp. seq. com. diei oct. S. Annæ (de 1. Vesp.) et præc. tant. *Castellon de la Plana*, Vesp. seq. tant.

¶ Ab his Vesper usq. ad solis occas. diei seq. I. P. nostris Ecclesiis, præv. confession. et Commun. et applicari potest semel sibi- met, et toties quoties pro defunctis; et sufficit ut parumper in Ecclesia, ubi ut concessa, oretur.

- 2 Fer. 4 Dedicat. Basilic. S. Mariæ Angelor. seu de Portiuncul. dup. 2. cl. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. Dedicat. 9. l. ex duab. et com. (in Ll. et Mis. priv). S. Stephan. Pp. M. In Mis. Cr. et Pf. cnis. In Vesp. com. seq.

¶ *Plasencia* 9 l. et duab. S. Stephan. Pp. M. com. oct. S. Annæ et (in Ll. et Mis. priv). S. M. Cr. et Pf. *in Visitatione*. In Vesp. com. S. Annæ et seq.

¶ *Castellon de la Plana*, ✠ S. Christophor. M. Patron. dup. 1. cl. rub. ll. 1. n. *Fratres*. 2 et 3 n. de cni. unius M. 1. loc. Mis. *In virtute* Evang. Offic. Cr. In Vesp. com. seq.

- 3 Fer. 5 Invent. Corpor. S. Stephan. Protom. sem. rub. ut ibi. Suffr. et ad Pr. Prec. In Mis. 2. or. *A cunct.* et 3 ad libit. Vesp. seq. (S). y. *Ora pro nobis beate Pater Dominice, etc.* (sic in Ll. et 2. Vesp). or. ppr. in qua ad nomen Dominici. addit. ly *Patris*. (1) tant.
- 4 Fer. 6 S. P. Dominic. C. Ord. Præd. Fundat. dup. 2. cl. alb. cum oct. et in ea Cr. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 1. loc. Mis. ibi. et ad tres ors. addit *Patris*. In Vesp. com. seq. *Hymn. B. M. V.*
- 5 Sab. Dedicat. S. Mariæ ad Nives, dup. maj. alb. ut ibi com. oct. In Mis. Cr. et Pf. *in festivitate*. Vesp. seq. ppr. com. præc. Dom. (añã. *Ego in*). oct. et Ss. Xysti et Soc. Mm. = *Gea*, Vesp. seq. com. Dom. ut suprã. tant. Ad Complet. et cras hors. *Jesu tibi.. qui te relevas.*
- ¶ Assistentes Offic. divin. Missæque convent. seq. festi lucrant. indulgent. ut infra octav. Corpor. Christi, ex concessione Callisti III.
- 6 ✠ Dom. 2 Aug. et 10 post Pent. Transfigur. D. N. J. C. dup. maj. alb. ut ibi. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. oct. et Ss. Mm. Ad Pr. y. *Qui apparuisti*. In Mis. Cr. et Pf. Nativ. In

(1) Et hoc in memoriam intimæ familiaritatis et caritatis, qua idem Sanctus seraphico nostro Patriarchæ erat conjunctus.

Vesp. com. seq. ppr. Dom. oct. et S. Donat. Ep. M.

¶ *Gea*, Id. fest. sed 1. cl. alb. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. tant. In Vesp. com. seq. ppr. et Dom. tant.

7 Fer. 2 S. Cajetan. C. dup. alb. 11. l. 1. n. de Dom. præc. reliq. ut ibi. 9. l. S. M. com. oct. et S. In Vesp. com. seq. et oct.

8 Fer. 3. Ss. Cyriac. et Soc. Mm. sem. rub. 11. l. n. *Omnia*. com. oct. In Mis. 3. or. *Concede*. Vesp. à cap. seq. (S). com. præc. oct. et S. Roman. M.

9 Fer. 4 S. Henric. Imperat. C. sem. alb. (d. f. in O). 15 Jul. 11. l. 1. n. *Verti me*. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. S. Laurent. M. com. oct. Vigil. et S. Roman. Vesp. seq. tant.

10 Fer. 5. S. Laurent. Levit. M. dup. 2. cl. rub. cum oct. Offic. et Mis. ppr. Cr. (nostris in Eccles. ratione oct. S. Domin). In Vesp. com. seq. (de 1. Vesp). et Ss. Tiburt. et Susan. Mm.

¶ *Huesca*, Id. fest. sed 1. cl. ut suprâ. In Vesp. com. seq. tant.

11 Fer. 6 Oct. S. P. Dominic. dup. alb. 11. l. 1. n. *Est et aliud*. reliq. ut in ppr. 9. l. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Vesp. seq. (Offic. novissim. *Posuit me*). com. præc. (ÿ. *Iustum*).

¶ Apud Moniales utentes nostr. Breviar. Vigil. S. Claræ, (cum vel abstin. jejun. juxta consuetud). Offic. ut suprâ. 9. l. homil. Vi-

gil. (ut in novissim. libell). com. oct. Vigil. et Ss. Mm. pro com. Vigil. 1. or. ppr. Secret. et Postcommun. ex Mis. *Dilexisti*, (sed in Postcommun. loco ly *celebramus* dicit. *prævenimus*) ult. Ev. Vigil. Vesp. seq. tant. 12 Sab. S. Claræ Assis. V. (2. O. Institutr). dup. 2. cl. alb. cum oct. Offic. et Mis. ppr. Cr. in ea. In Vesp. com. seq. Dom. (añâ. *Omnis sapientia*). et Ss. Hippolyti et Casian. Mm. tant.

¶ *Apud Moniales*, ✠ dup. 1. cl. alb. cum oct. ut suprâ. In Vesp. com. seq. et Dom. ut suprâ tant. I. O.

13 ✠ Dom. 3 Aug. et 11 post Pent. S. Hieronymi Æmilian. C. dup. alb. (d. f. in O). 20 Jul. (S). 11. l. 1. n. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. octavar. S. Clar. et S. Laurent. ac Ss Mm. Vesp. à cap. seq. (añâ *O Doctor.. Alphonse Maria*) præc. Dom. duar. octavar. et S. Euseb. C. (ÿ. *Os justi*). K. 1. Vigil. dein in fine huj. Director.

14 Fer 2. (Vigil. jejun. cum abstin). S. Alphons. Mariæ de Ligor. Ep. C. D. dup. alb. (d. f. in O). 2. huj. 11. l. 1. n. Doct. 2 ppr. cum. addit. ad 6, ut sequit. *Tandem Pius nonus Pontifex Maximus ex sacrorum Rituum Congregationis consulto, universalis Ecclesie Doctorem declaravit*. 3. n. *Designavit*, R. 8 *In medio*. 9. l. et ult. Ev. Vigil. Assumpt. B. M. V. com. octavar. Vigil. et S. Euseb. (ÿ. *Amavit*) Mis. ppr. Cr. Vesp. seq. tant. *Hymn.*